
Technický list Upraveno:2016-09-09 | 1/1

Obj. č. 6.2900.0025
6.2900.0050
6.2900.0051
6.2900.0052

   

2900
BPO tužidlo v tubě
Vlastnosti

Benzoylperoxidové tužidlo pro vytvrzování polyesterových tmelů.

Použití

Dbejte pokynů a produktových informací ke 4CR tmelům.
Zamezte znečištění rzí, kovy a jinými chemickými látkami.
Vždy používejte ochranný krém na ruce, ochranné rukavice a
ochranné brýle.

Technické údaje

Barva červená, bílá, modrá
Účinná látka dibenzoylperoxid

Skladování

Skladovat v suchu, chránit před mrazem.
V uzavřeném originálním obalu skladovatelnost minimálně 2 roky.
Neskladovat při teplotách přes +25°C.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

